
  
  

  

{de 17 

¢ Ed 

BT COMERCIO 
PREGAO ELETRONICO - 007/2024.02 

Para: MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

Data: 27/08/2024 

  

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA sediada & Avenida Setecentos, n° s/n, Sala 04 Galpao 17 - 

Modulos 13 e 14, Terminal Intermodal da Serra, Serra/ES, CEP 29161-414, inscrita no CNP] sob o n®? 

45.329.312/0001-81 vém, por intermédio de seu representante legal e administrador, Sr(a) LUCAS 

GRIEBELER SANDI. 

Responsavel pela assinatura do contrato titular da empresa, Sr. LUCAS GRIEBELER SANDI, 
solteiro, CPF n? 09146557954. 

Dados bancarios: Banco Santander (33) - Agéncia: 0160-0 - C/C: 13006342-8 - Chave Pix: 

45.329.312/0001-81 e/ou Banco Inter (77) - Agéncia: 0001-9 - C/C: 19090625-1 e/ou Banco Bradesco 

S.A (237) - Agéncia: 2998-0 - C/C: 99381-6 e/ou Banco do Brasil S.A (1) - Agéncia: 3078-3 - C/C: 

36418-5. 

E-mail(s): licitacao.btcomercio@gmail.com,compras@btcomint.com.br 

Telefone de Contato: Telefone de Contato: Pedidos e entregas: (49) 3512 - 0149 

PROPOSTA DE PRECOS 

  

  

  

  

          
  

  

a PRECO EM REAIS 
ITEM | DESCRIGAO UNID QTD | FABRICANTE/MARCA/LINHA/MODELO 

UNITARIO [ToTAL 

LOTE 28 

FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO FOGAO 
INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO - Especificagao: 
fogao industrial, grelhas medindo 30x30 cm, com 6 R$ 1.803,05 

1 bocas, sendo: 3 queimadores duplos e 3 Unidade | 1 METALFOUR / METALFOUR / COMPACT 5/ (um mil, oitocentos he enipea isa oe 
queimadores simples, em ferro fundido. gambiarra 5018/5101-6BSDF e trés reais e cinco pleats opal a ~ 
de 3/. e tampdes e adaptadores de 3/4" em aluminio centavos) 

fundido. bandeja aparadora. pintura eletrostatica. 
Medidas a+ «ximada aatlx : 800x1.080x 820 mm. 

R$ 1.803,05 
VALOR TOTAL LOTE 28 (um mil, oitocentos e trés 

reais e cinco centavos) 

R$ 1.803,05 
VALOR TOTAL (um mil, citocentos e trés 

reais e cinco centavos)       
  

TABELA DE CUSTOS 

f i 
yn FTCA 

(lie 4 

Lucas Griebeler Sandi 

Socia Administrador 

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA — CNP. 45.329.312/0001-81 — Representante Legal: Lucas Griebeler Sandi - 
Endereco: Avenida Seiscentos, s/n, sala 04, galpao 17, modulos 13 e 14, Terminal Intermodal da Serra, Serra/ES, 

CEP 29.161-414 - Inscrigdo Estadual: 083865438 -—- Inmscrigfo Municipal: 4756721 - E-mail 
licitacag.btcomercio@gmail.com — Telefone: Licitagdes: (49) 99132-9784 — Vendas/Entregas: (49) 99101-6626.



  

  

2 de 17 
P251524 

La 

BT COMERCIO 
r 

  

  

LOTE | ITEM | DESCRICAO cusTO VENDA (12% sobre a 

s Tributos 
Crédito ICMS ng Federais - 

5,93% sabre o 
sobre a 

valor da venda 
venda) (Dl) (TF) 

DIFAL - 
5% sobre | Lucro 

0 valor da | L{quido 
compra) (Cl) cena 

  

    
ce 3 

FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO FOGAO 
INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO - Especificacao: 
fogao industrial, grelhas medindo 30x30 cm, com 6 
bocas, sendo: 3 queimad: duplos e 3 queimad: Rs R$ 
simples, em ferro fundide, gambiarra de 3/.e tampdes |1.325,24 | 1.803,05 
¢ adaptadores de 3/4" em aluminio fundido. bandeja 
aparadora. pintura eletrostatica. Medidas a* +ximada 
aatlx : 800x1.080x 820 mm. 

  R$ 
R$ 159,03 R$ 324,55 | R$ 106,92 R$ 90,15 115,21 

                  
  

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentacao. 

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: 10 (dez) dias, contados da data de sua solicitacao. 

PRAZO DE PAGAMENTO: 10 (dez) dias, contados do recebimento do produto e da Nota Fiscal/Fatura. 

PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO: conforme exigéncia do edital e/ou conforme prazo da fabricante, 
caso maior. 

Declara para fins de participacao que: 

estamos de pleno acordo com todas as condic6es estabelecidas no Edital da licitacao e seus 

anexos. 

As mercadorias ofertadas atendem todas as especificacdes exigidas no Edital. 

Os precos indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da 

apresentacao desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, 

despesas administrativas, seguro, frete e lucro. 

Cumpre as condicées estabelecidas para efeito de habilitacao, nos termos do disposto no inciso 

Vil, do artigo 42° da Lei 10.520/02, de 17 de julho de 2002; 

Para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133/21, nado emprega menor de dezoito 

anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nao emprega menor de dezesseis 

anos. Encontrando-se em situacdo regular perante o Ministério do Trabalho, no que se refere a 

observancia do disposto no inciso XXXIll do artigo 72 da Constituicao Federal. 

Nao pesa contra si declaracdo de inidoneidade para licitar ou contratar, expedida em face do 

disposto no art. 155 da Lei 14.133/21. 
Nao possuir parentesco até o 32 grau civil, afim ou consanguineo, com qualquer servidor ou 

ocupante de funcao de confiancga deste dorgao licitador. 
Nao haver em seu quadro societario nenhum sécio majoritario que esteja impedido de contratar 

com o poder ptblico por aplicagao do art. 12, incisos |, Il e Ill, cumulado com os arts. 9a 11, da 

Lei 8.429, de 02 de junho de 1992, assim como, caso venha a ser declarado vencedor da 

: A ng Ay \ 

RASS ES P ' 

Lucas Griebeler Sandi 
Socio Administracor 

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA - CNP 45.329.312/0001-81 — Representante Legal: Lucas Griebeler Sandi - 
Enderego: Avenida Seiscentos, s/n, sala 04, galpao 17, mddulos 13 e 14, Terminal Intermodal da Serra, Serra/ES, 
CEP 29.161-414 — Inscrigfo Estadual: 083865438 - Inscrigéo Municipal 4756721 -— E-mail: 
licitaceo.btcomerciegpgmail.com — Telefone: Licitagdes: (49) 99132-9784 — Vendas/Entregas: (49) 99101-6626.



  

  

3 de 17 

a. 

BT COMERCIO 
FELIGEN 

  

licitacgao acima referida, com a consequente assinatura do contrato, me comprometo a 

comunicar 0 Poder Publico caso haja o impedimento acima supervenientemente a assinatura do 

contrato; 

Nao possui em seu quadro de pessoal servidor publico do Poder Executivo Municipal, exercendo 
funcdes técnicas, econdmica, financeira, trabalhista, geréncia, administracao ou tomada de 
decisao, ou que deles, seja cdnjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por 

afinidade, até o terceiro grau (inciso IV, do art. 14 da Lei 14.133). 
Nos termos do art. 14, da Lei n? 14.133, nao possui como sdcio ou procurador, servidor publico 
efetivo ou nao, ainda que licenciado do cargo, nem mantém vinculo de natureza técnica, 

comercial, econdmica, financeira, trabalhista ou civil com dirigente da Administracdo Publica ou 

que deles seja cénjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o 

terceiro grau. 

Examinou o presente Edital e seus anexos, e que concorda com seu conteudo e submete-se a 
todas as exigéncias estabelecidas no mesmo, e que a proposta apresentada esta em 

conformidade com as exigéncias editalicias; 
Sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Cédigo Penal Brasileiro, que a proposta 

apresentada para participar desta licitacao foi elaborada de maneira independente o conteudo 

da proposta nao foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou 

recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitagao por qualquer meio 

ou por qualquer pessoa; a intencdo de apresentar a proposta elaborada para participar da 

licitagdo nao foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de 
fato desta licitagao, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; que nao tentou, por qualquer 

meio ou por qualquer pessoa, influir na decisao de qualquer outro participante quanto a 
participar ou nao da referida licitagdo; que o contetido da proposta apresentada para participar 

da licitagao nao sera, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido 

com qualquer outro participante antes da adjudicacdo do objeto da referida licitacao; que o 

conteddo da proposta apresentada nao foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do drg@o licitante antes da abertura 

oficial das propostas; e que esta plenamente ciente do teor e da extensao desta declaracdo e 

que detém plenos poderes e informacées para firma-la; 

Até a presente data, inexistem fatos supervenientes impeditivos para sua habilitacao no 

presente processo licitatério, estando ciente da obrigatoriedade de declarar 

ocorréncias posteriores; 
Os documentos apresentados sao fiéis e verdadeiros; 

Os documentos apresentados de origem nao eletrénica conferem com os seus respectivos 

originais, nos termos do que dispoe o art. 32, inciso 2° da Lei Federal n° 13.726/2018; 

Nao possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forcado, 

observando o disposto nos incisos III e IV do art. 12 e no inciso III do art. 5° da Constituicao 

f e404 FT 
f A t ¥ tt t ; 

Lucas Griebeler Sandi 

Socio Administrador 

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA — CNPJ 45.329.312/0001-81 — Representante Legal: Lucas Griebeler Sandi - 
Enderego: Avenida Seiscentos, s/n, sala 04, galpao 17, modulos 13 e 14, Terminal Intermodal da Serra, Serra/ES, 
CEP 29.161-414 — Inscrigdo Estadual; 083865438 —- Inscrigao Municipal: 4756721 — E-mail 
licitacag.btcomerciog gmail.com — Telefone: Licitagdes: (49) 99132-9784 — Vendas/Entregas: (49) 99101 -6626.



  

  

4de17 

P251524 

  

¢ Ed 

cle At a 
Federal; 

¢ Prazo de inicio de fornecimento/execucao dos servicos de acordo com o estabelecido no termo 

de referéncia (anexo) do edital desse processo. 

¢ Se enquadra na condic4o de microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos do 
enquadramento previsto na Lei Complementar n? 123, de 14 de dezembro de 2006, com nova 

redacao dada pela Lei Complementar n° 147, de 7 de agosto de 2014, estando apta, portanto, a 

participar do certame acima referenciado e exercer os direitos previstos na legislagao, nao 

possuindo nenhum dos impedimentos previstos no paragrafo 42 do art. 32 da Lei Complementar 

n? 123/2006; 

/ ‘ 
ra PNA 

Yip et { 

Lucas Griebeler Sandi 

Socio Administrader     BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA — CNPJ 45.329,312/0001-81 — Representante Legal: Lucas Griebeler 
Endereco: Avenida Seiscentos, s/n, sala 04, galpao 17, modulos 13 e 14, Terminal Intermodal da Serra, S 
CEP 29.161-414 — Inscripf@o Estadual: 083865438 - Inscrigféo Municipal: 4756721 E-mail: 
licitacao. btcomercio@Pgmail.com — Telefone: Licitagdes: (49) 99132-9784 — Vendas/Entregas: (49) 99101 -6626.


